Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Sexta-feira 21 de  Setembro de  2018 Ano VII Edição N° 1278

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

DECRETO Nº 140/2018

SÚMULA:Dispõe sobre a organização da Guarda municipal de Mauá da Serra, com
a descrição do texto do juramento a ser realizado em solenidades de convocação e
formação.

O Prefeito Municipal de Mauá da Serra, Estado do Para ná, no uso das atribuições
que lhe confere a Legislação,

DECRETA:

Art. 1º - Os servidores que integram a guarda municipal prestarão o juramento em
solenidades e convocações, seguindo o texto abaixo descrito:
“Ao ingressar na Guarda Municipal de Mauá da Serra, prometo ajustar minhas condutas pelos preceitos da
moral e ética, cumprir rigorosamente as ordens das autoridades constituídas e dedicar-me inteiramente ao
serviço de Segurança Pública Municipal, à manutenção da ordem pública e à segurança da comunidade,
mesmo com risco à própria vida.”

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, 20 de setembro de 2018.

Hermes Wicthoff
PREFEITO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA:J S A MERCANTIL LTDA - ME.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO PARA TRANSPORTE TIPO VAN TETO ALTO 16 LUGARES (15+1)
RODOVIÁRIO/TURISMO MODELO 2018/2018 (ZERO KM) POTÊNCIA EFETIVA LÍQUIDA 130 CV,
COMBUSTÍVEL DIESEL, TRANSMISSÃO 5 MARCHAS À FRENTE E 1 RÉ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS MODELO 07 DO EDITAL PARANACIDADE SAM 41.
VALOR: R$ 164.250,00 (CENTO E SESSENTA E QUATRO MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS).
DATA DE ASSINATURA: 20/09/2018
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL  Nº. 052/2018
CONTRATO Nº: 116/2018 PROCESSO ADM. Nº 105/2018
PRAZO DE VIGÊNCIA:12 MESES

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Sexta-feira 21 de  Setembro de  2018 Ano VII Edição N° 1278

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

		2018-09-20T17:42:31-0700
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação.